la- Guiard, cant. Pont -sur -Yonne, arr. Sens. 6) Michery, cant. Pont-
sur-Youne, arr. Sens. 7) Bracy, comm. d' Egriselles - le - Bocage, cant.

Sens (sud). 8) las Sieges, cant. Villeneuve-rArcheveque, an-. Sens.

9) Villemanoche, cant. Cheroy, arr. Sens.
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cbis liimc moduni abbas, qui praefuerit, teneat, ut trice-

nariiim numerum quantitatis summa non excedat, douec
rernm copia maior siiccrescat. Episcopus quoque in exi-

gendis miineribns abbatem eiusdem loci non gravet, sed

sufficiat ei ad annua dona equus unus et scutnm cum
lancea. Quodsi in expeditiouem""^ publicam^ ire iussus

fuerit, addantur ei de eodeui loco carra duo, alternm'' vini'',

alterum farinae, verveces decem ; supra quae in exigendis

muneribns vel*^ inponendis oueribns''- *^ uulla^ pro causa
'^

gravare eos« praesummat, ne et'' monachi eiusdem cellulae

e' huiuscemodi negotio'* a suo proposito'^ exorbitare et epi-

scopus causa eorum' perditionis* addictus"' sempiternas
cogatur luere poenas'",

Corpora* etiam sanctorum, quae in nostra parroecbia

condita" expectant sui beatam iumutationem, a pravis et

desidiosis custodibus permaximae negleguntur, ita ut offi-

cio, luminariis*' ac debita careant custodia. Quae^' idcirco

ob amorem Dei, cui viventes in carne servierunt, et aemo-
lumentum animae nostrae, per voluntatem et licentiam

domni ac piissimi regis^' Caroli, quia congruum ad hoc
locum invenimus, illo deportanda voluimus^'. Sed quia

Sacra auctoritas in* talibus et similibus, ne* ecclesiis Christi

per alicuius incuriam scandalum inferatur, multorum epi-

scoporum exposcit consensum, ad vestrae^ paternitatis noti-

tiam haec omnia perferri volumus, quatenus vestra dein-

ceps censura et locus ipse Deo" favente ordinandus stabi-

liatur"-^ et memoratis sanctorum pigneribus a Dei servis

minime inveniri potuerit (poterit Ä 2), de eadem par-

rochia vel diocesi Senonica, consentientibus sanctis coepi-

scopis eiusdem dioecesis et circumpositis venerabilibus

abbatibus, eis preflciendum^ atque ordinandum procuret.

*) Pro Corpora — expostiilamus (j). 46 l. 10> exhibet A 2

:

Sic signatum.

a) expeditione Ä 2. b) publica A 2. c) alterum vini] unum
vini W2. AI. 2. d) vel — oneribus desunt AI. e) oneribus] hone-
ribus A2. f) nuUa — causa] cupiditatis avaritiaeque causa W 2. ^1.2.
g) eos] nullatenus add. W 2. A 1. 2. h) et monachi — negotio de-

sunt A2. i) e deest W 2. A 1. k) proposito] cogantur add. A 2.

1) eorum perditionis] perditionis eorum A 2. m) addietus — poenas]

semj)iternas luei'e penas addietus cogatur A 2. n) condita] iamdicta A 1.

o) luminaris W 2. A 1. p) quae deest W2. A 1. q) regis Caroli]

regis Karoli fF2; Ludovici ac Caroli reg um ^4 1. r) voluimus]

volumus Tr2. A 1. s) in talibus — ne] vetat ne in talibus et similibus

W 2. AI. t) vestrae] vestra ir'l. u) Deo — stabiliatur] quod
favente Deo ordinandum stabilimus A 1. v) stabiliatur] stabilimus W2.
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ibidem Deo famnlantibus digue et laudabiliter serviatur

et pro doiimi uostri ac totius sanctae Dei ecclesiae statu

indifesse vota debita persolvantur.

Quod opus Deo dicatum, ut per tempora labentia,

Omnibus sanctissimis patribus et fratribus in Dei nomine
consentientibus, firmiorem obtineat rectitudinis statum et

intactum permaneat, manu nostrae parvitatis subter rele-

gen da firmavimus et, ut rata deinceps manere possint quae

scripta sunt, manibus vestrae sanctitatis''^ roboranda ex-

postulamus.

fWenilo^* sanctae Senonicae sedis munere divino archi-

episcopus hoc Privilegium fieri iussi et subscripsi. fHucber-

*) Pro Wenilo — Lupus Catholanensis episcopus subscripsi

(png. 48 l. \1) exhibent AI. ^ has inter se diversas series subscriptionum :

^ 1 : In Christi nomine Aldri-

eus "^ ecclesiae Senonicae indi-

gnus archiepiscopus hoc Privi-

legium fieri decrevi et stib-

scripsi. In Christi nomine L a n -

dramnus^ Turonicae ecclesiae

archiepiscopus recognovi et sub-

scripsi. In Christi nomine Bar-

tholomaeus^ Narbonensis eccle-

siae archiepiscopus f eci et sub-

scripsi. lonas ^ Aurelianensis

ecclesiae indignus episcopus huic

facto adstipulator subscripsi.

Ego Raynardus^ Rothoma-

gensis episcopus subscripsi. Ro-
1 11 a 1 d u s ^ Suessionensis episco-

pus huic facto subscripsi. Aldri-

cus^ Coenomannicae urbis epi-

a) sanctitatis] sanctis W 1.

^ 2 : In Christi nomine Aldri-

cus '-^ ecclesie Senonice indignus

archiepiscopus hoc Privilegium

fieri decrevi et subscripsi. In

Christi nomine Lachemnus^
Tarouice ecclesie archiepiscopus

recognovi et subscripsi. In

Christi nomine Bartholomeus ^

Narbonensis ecclesie archiepi-

scopus presens fui et sub-

scripsi. lonas ^ Aurelianensis

ecclesie indignus episcopus huic

facto adstipulator subscripsi.

Ego Regnard US*" Rotoma-

gensis episcopus subscripsi. R o -

thadus^ Suessionensis episco-

pus huic facto subscripsi. Aldri-

cus ^ Cenomannice urbis episco-

1) 840 — 865. — Die hier und im Folgenden angegebenen Zahlen

beruhen auf der Series episcoporum von Garns, dessen Werk recht drin-